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 Miljøvurderinger av oppdatert tiltaksområde 

Norconsult har på vegne av Differ Energy AS utarbeidet konsekvensutredning for Magnormoen solkraftverk 
(J02, datert 2023-08-21). I arbeid med teknisk løsning er tiltaksområdet for solkraftverket justert noe. Justert 
areal overlapper i stor grad med tidligere utredet areal, men strekker seg noe utenfor det planområdet som 
ble lagt til grunn for opprinnelig utarbeidet konsekvensutredning.   

Sonen mot vest omfatter noen stående furutrær i et belte på ca. 7 m. Disse trærne må hugges og arealet vil 
inngå i hogstsonen for solkraftverket.  

 

Figur 1: En mindre del av oppdatert tiltaksområde (rød skravur) for Magnormoen solkraftverk ligger noe utenfor 
planområdet som lå til grunn for konsekvensutredning (stiplet linje).  
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Figur 2: Utvidet sone er vist med rødt. Opprinnelig planområde vist med svart stipla linje.  

Miljøvurderinger:  

Naturmangfold:  

Tiltaket medfører at noen furutrær vil måtte hugges. Hogstsonen endrer ikke allerede vurderte konsekvenser 
for naturmangfold.  

Landskap:  

Eksisterende visualiseringer er visualisert med hogstsone som dette notatet presiserer. En hogstsone vil ikke 
påvirke allerede vurderte konsekvenser for landskap.  

Klimagass: 

En økning i hogstsone på ca. 7 m mot vest vil medføre en liten endring i utregningen for klimagassutslipp. 
Arealbruksendringer står i tidligere gjennomført konsekvensutredning for 20% av utslippene for 
solkraftverket, og en utvidelse av hogstsonen vil være neglisjerbar. 

Øvrige fag:  

Utvidelse av planområdet vil ikke påvirke konsekvensvurderinger for øvrige fag. Noe mer skog vil inngå i 
hogstsonen, og noe skog går ut av skogsdrift i en periode tilsvarende konsesjonstiden.   
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J02 2025-04-08 For bruk TRYNJA ARNSTE, 
VELIN, KARLER 

TRYNJA 

Versjon Dato Beskrivelse Utarbeidet Fagkontrollert Godkjent 

 
Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult som del av det oppdraget som dokumentet omhandler. Opphavsretten tilhører 
Norconsult. Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på 
annen måte eller i større utstrekning enn formålet tilsier. 


